
Täitemenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 27.04.2022
Avaldamise lõpp: täitemenetluse lõppemiseni

 Kohtutäitur Kaire Põlts avaldab teadaande täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Kohtutäitur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee vara:
Opel Vivaro, reg.märk 633MPX, värvus valge, tehasetähis: W0LF7AHA69V611998, mootori tüüp diisel,
ehitusaasta 2008, mootori võimsus 84 kW, mootori maht 1995 cm3. Vajab hooldust ja remonti.Sõiduki
valdaja on edastanud teabe:? Hetkel ei ole söiduk liikumisvöimeline, kuna eeldatavalt nöuab
mootorivahetust vöi remonti. Söiduk on muidu komplektne, eemaldatud on vaid esimene stange ja
möningad varuosad mootori pealt, tuvastamaks, mis tehniline törge vöib olla. eemaldatud varuosad on
köik bussi pagasiruumis?

Alghind: 1 875 euro(t). 

Omanik: Erki Kruus (isikukood 38311130347) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=66774 .

Enampakkumisele registreerimine algab 27.04.2022 kell 11:00 ja lõpeb 16.05.2022 kell 11:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 16.05.2022 kell 11:00 ja lõpeb 23.05.2022 kell 11:00. Pikeneva lõpu intervall on 5
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 5 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Kohtutäiturile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole kohtutäiturile veel teatatud, ja neid õigusi kohtutäituri nõudmisel põhistada. Isikutel, kellel
on enampakkumist takistavaid õigusi, tuleb saavutada kokkuleppel sissenõudjaga või kohtulahendi alusel
enne tulemi jaotamise päeva enampakkumise lõpetamine või peatamine.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Vallasasjaga tutvumine toimub eelneval kokkuleppel, aadressil Madara tänav, Tallinn. Varaga tutvumise
soovist teatada 3 tööpäeva enne kohtutäituri büroole / tel 6836391, 5034550, e-post
andre.rebenko@taituriabi.just.ee.
Menetluse nr: 025/2021/2544

Kohtutäitur Kaire Põlts
Tartu mnt 16B, 10117 Tallinn
Telefon: 6836390
E-post: kaire.polts@taitur.just.ee

https://www.riigiteataja.ee/akt/131122012015?leiaKehtiv#para84lg2
https://www.oksjonikeskus.ee
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=66774


Teadaande avaldaja kontaktandmed:
esindaja Andre Rebenko
Telefon: 6836390
E-post: kaire.polts@taitur.just.ee

Teadaande number 1914578


